РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.02.2011
	Константиновск

	N 212

О внесении изменений в постановление

Главы Константиновского района

от 27.10.2008 № 839

В целях упорядочения условий оплаты труда работников муниципальных учреждений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 7 постановления Главы Константиновского района от 27.10.2008 № 839 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений» следующие изменения:

1.1. строку 6 таблицы подпункта 2.6.7 пункт 2.6. раздела 2 «Выплаты компесационного характера» изложить в следующей редакции:

	6.
	Педагогическим работникам образовательных учреждений за работу в методических, цикловых, предметных и психолого-медико-педагогических консилиумах, комиссиях, методических объединениях:

руководство комиссиями

работа секретаря
	до 20

до 15

1.2  Таблицу подпункта 2.6.7 пункт 2.6 раздела 2 дополнить строкой 19 следующего содержания:

	19.
	Руководителям образовательных учреждений за подготовку представлений на работников образовательных учреждений в аттестационную комиссию министерства образования  Ростовской области
	5

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заме​стителя Главы Администрации района А.Г. Антоненко.

Глава

Константиновского района                                                          Б.Е. Хлопяников

1